
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Tenga Flip Hole masturbátor – černý

Údržba

Údržba zabere jen pár minut. Stačí odklopit kryt a vypláchnout honítko proudem
teplé vody. Dezinfekce pomůcek se pak postará o maximální čistotu, protože vás
zbaví všech fujtajblů, kterých byste si pouhým okem nevšimli. Po vysušení
můžete masturbátor zavřít a schovat ho do svého šuplíku slasti.

Voděodolnost

Voda není žádný problém. Vyrazte za dobrodružstvím klidně i ve vlnách relaxační
koupele nebo vířivky.

Design a tvar

Nenápadný a o to sofistikovanější Hi-Tech vzhled zaujme na první pohled.
Robustní, hranatý design připomíná krabičku. Tři tlačítka v přední části zapadají
do celkového konceptu minimalistického provedení pomůcky.

Materiál

ABS plast tvoří diskrétní pouzdro silikonové vložce, která má spoustu dráždivých výstupků pro výraznou stimulaci
penisu.

Barva

Elegantní černá barva umocňuje decentní vzhled masturbátoru a halí ho do tajemství, které budete chtít s bušícím
srdcem odhalit.

Rozměry

Tenga Flip Hole se vleze do ruky. Její ovládání tak hravě zvládnete jednou rukou.

Celková délka: 17,5 cm
Použitelná délka: 15 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

